
 

 

 

 

Veřejná zakázka: 

 „II/208 Krásno – Bečov km 5,791 – 7,291“ a  
„II/212 Horní Pochlovice – Kaceřov km 26,113 – 27,713“ 

 

1 

 

PROTOKOL O JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE  
A 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

veřejná zakázka 

„II/208 Krásno – Bečov km 5,791 – 7,291“ a  

„II/212 Horní Pochlovice – Kaceřov km 26,113 – 27,713“ 
Tato veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen jako „zákon“) 

 

Zadavatel:    

  Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p. o. 

právní forma:  příspěvková organizace 

se sídlem:     Chebská 282, 356 04 Sokolov 

IČ/DIČ:     70947023/CZ70947023 

zastoupen:     Ing. Janem Lichtnegerem 

 

 

Osoba zastupující zadavatele:  

Legalcom advokátní kancelář, s.r.o. 

 

se sídlem:     Panská 891/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, 

IČ/DIČ:     01737279/CZ01737279 

zastoupený:     Mgr. Liborem Zbořilem, jednatelem společnosti 

mobil:      +420 777 111 184 

e-mail:     libor.zboril@legalcom.cz 

 

1. IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Tato veřejná zakázka je zadávána jako podlimitní ve smyslu ustanovení § 26 zákona. 

Tato veřejná zakázka je zadávána v režimu zákona, a to ve zjednodušeném podlimitním 

řízení.  

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce dle ustanovení § 14 odst. 3 a 4 zákona.  

 

 

http://www.ksusk.cz/


 

 

 

 

Veřejná zakázka: 

 „II/208 Krásno – Bečov km 5,791 – 7,291“ a  
„II/212 Horní Pochlovice – Kaceřov km 26,113 – 27,713“ 

 

2 

 

I. Předmět veřejné zakázky specifikované jako „II/208 Krásno – Bečov km 5,791 – 7,291“: 

Jedná se o opravu povrchu silnice v úseku dl. 1,500 km mezi městy Krásno a Bečov nad 

Teplou na pozemkových parcelách č. 3144/2 v k. ú. Krásno nad Teplou a č. 663/3 v k. ú. Dolní 

Hluboká.  

V rámci plnění bude na stávajícím krytu provedeno doplnění rozlámaných 

a propadaných hran, lokální opravy hloubkových poruch a vyrovnávky z nemodifikovaného 

asfaltu ACL 16. Na takto připravený podklad budou provedeny spojovací živičné postřiky, 

pokládka nové ložní vrstvy z asfaltové směsi ACL 16+ v tl. 70 mm a obrusné vrstvy z asfaltové 

směsi ACO 11S v tl. 40 mm. Před opravou povrchu bude provedeno sejmutí zvýšených 

nezpevněných krajnic. Po dokončení asfaltobetonových vrstev bude provedeno nové 

vodorovné značení a zřízení krajnic z hutněného drceného kameniva nebo recyklovaného 

asfaltobetonového materiálu. 

II. Předmět veřejné zakázky specifikované jako „„II/212 Horní Pochlovice – Kaceřov km 

26,113 – 27,713“: 

Jedná se o opravu povrchu silnice v úseku dl. 1,600 km mezi obcemi Horní Pochlovice 

a Kaceřov na pozemkových parcelách č. 6/1 v k. ú. Dolní Pochlovice, č. 109/1 Horní 

Pochlovice a č. 114/1 v k. ú. Kaceřov u Kynšperka nad Ohří. V rámci plnění bude provedeno 

zejména sejmutí zvýšených krajnic, frézování vozovkového krytu tl. 90 mm, spojovací živičné 

postřiky, pokládka nové ložní vrstvy z asfaltové směsi ACL 16+ v tl. 50 mm a obrusné vrstvy 

z asfaltové směsi ACO 11+ v tl. 40 mm, zřízení krajnic z hutněného drceného kameniva nebo 

recyklovaného asfaltobetonového materiálu a vodorovné dopravní značení. 
 

 

2. Zahájení jednání 

Zadavatelem ustanovená hodnotící komise se sešla dne 11. 08. 2017 ve 12:00 hodin v 

prostorách sídla zadavatele, tj. na adrese: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského 

kraje, p. o., Chebská 282, 356 01 Sokolov, zasedací místnost č. 226, v souladu s termínem a 

místem stanoveným v zadávací dokumentaci k tomuto zadávacímu řízení. 

 

3. SLOŽENÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 

Jednání hodnotící komise se účastnili tito členové komise: 

 

 

 

 

http://www.ksusk.cz/


 

 

 

 

Veřejná zakázka: 

 „II/208 Krásno – Bečov km 5,791 – 7,291“ a  
„II/212 Horní Pochlovice – Kaceřov km 26,113 – 27,713“ 

 

3 

 

 Jméno a příjmení člena Funkce člena 

1. Ing. Martina Svojtková správní náměstek 

2. Bc. Rostislav Chramosta správní inspektor 

3. Bc. Petr Fiala vedoucí oddělení silniční správy pro oblast střed 
 

Všichni shora uvedení členové hodnotící komise prohlásili a podpisem tohoto protokolu a 

zprávy o hodnocení nabídek stvrzují, že byli na toto jednání hodnotící komise pozváni včas a 

v dostatečném předstihu. 
 

4. PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ ČLENŮ HODNOTÍCÍ KOMISE 

Všichni přítomní členové hodnotící komise byli poučeni o tom, že nesmí být ve střetu zájmů 

k zadávané veřejné zakázce a tomuto zadávacímu řízení. Všichni přítomní členové této 

komise prohlásili, že nejsou ve střetu zájmů k zadávané veřejné zakázce a tomuto 

zadávacímu řízení, nemají zájem získat osobní výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný 

prospěch zadavatele a není ohrožena jejich nestrannost či nezávislost v souvislosti s tímto 

zadávacím řízením. 

Na důkaz porozumění tomuto poučení všichni členové hodnotící komise podepsali písemné 

čestné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů ve smyslu ustanovení § 44 zákona. 
 

5. USNÁŠENÍSCHOPNOST A PŘÍTOMNÉ OSOBY 

Hodnotící komise se sešla v počtu 3 členů a je usnášeníschopná v souladu s rozhodnutím 

zadavatele o jmenování této komise.  

Hodnocení nabídek se z rozhodnutí zadavatele dále účastnili následující přizvané osoby: 

 Jméno a příjmení přizvané osoby Funkce přizvané osoby 

1. Mgr. Libor Zbořil, advokát Osoba zastupující zadavatele na základě plné moci 

2. Ing. Bc. Alena Zahradníková Osoba zastupující zadavatele na základě plné moci 

6. SEZNAM NABÍDEK 

6.1 Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení 

Z toho zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků v rámci posouzení nabídek z 

hlediska splnění požadavků zadavatele na kvalifikaci či z hlediska posouzení splnění dalších 

podmínek účasti v tomto zadávacím řízení dle Zadávací dokumentace či zákona. 

 

http://www.ksusk.cz/


 

 

 

 

Veřejná zakázka: 

 „II/208 Krásno – Bečov km 5,791 – 7,291“ a  
„II/212 Horní Pochlovice – Kaceřov km 26,113 – 27,713“ 

 

4 

 

 

6.2 Seznam hodnocených nabídek účastníků 

V rámci tohoto zadávacího řízení byly postoupeny k hodnocení následující nabídky účastníků: 

 

Pořadové 
číslo  

 

Obchodní firma / název / 
jméno účastníka 

IČ sídlo 

1. HERKUL a.s. 250 04 638 Obrnice 228, 435 21 Obrnice 

2. Froněk, spol. s r.o. 475 34 630 Zátiší 2488, 269 01 Rakovník 

 

7. POPIS HODNOCENÍ 

7.1 Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno účastníka 
KRITÉRIA HODNOCENÍ 

Celková nabídková cena v Kč 
včetně DPH 

1. HERKUL a.s. 15 281 764,-- Kč  

2. Froněk, spol. s r.o. 14 951 768,75 Kč 

 

7.2 Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

V rámci hodnocení nabídek z hlediska hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bude 

hodnocena „Celková nabídková cena v Kč včetně DPH“, kdy hodnotící komise bude 

hodnotit celkovou nabídkovou cenu účastníka, kterou účastník uvedl ve své nabídce (a 

vyplnil v Krycím listu nabídky). Celková nabídková cena odpovídá řádně vyplněnému výkazu 

výměr, který byl součástí projektové dokumentace k této veřejné zakázce a obsahuje veškeré 

rozpočtové položky nezbytné k realizaci předmětu této veřejné zakázky. Celková nabídková 

cena pak je součtem veškerých položek účastníkem oceněného výkazu výměr.  

Nejvhodnější nabídkou je ta, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu, tj. Celkovou 

nabídkovou cenu v Kč včetně DPH. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ksusk.cz/


 

 

 

 

Veřejná zakázka: 

 „II/208 Krásno – Bečov km 5,791 – 7,291“ a  
„II/212 Horní Pochlovice – Kaceřov km 26,113 – 27,713“ 

 

5 

 

 

7.3 Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 

hodnocení 

Na základě shora uvedených údajů z nabídek účastníků odpovídajících kritériím 

hodnocení a popisu způsobu hodnocení byly nabídky výše uvedených účastníků seřazeny od 

nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu, tj. Celkovou nabídkovou cenu v Kč včetně DPH, kdy 

jako nevhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižší „Celkovou nabídkovou cenou v Kč 

včetně DPH“. Na základě tohoto provedeného hodnocení stanovuje hodnotící komise 

zadavatele níže uvedené výsledné hodnocení a pořadí nabídek. 

 

7.4 Výsledné hodnocení nabídek 

Na základě provedeného hodnocení, v souladu s údaji z nabídek účastníků 

odpovídajících kritériím hodnocení a provedeným hodnocením dle shora uvedeného popisu 

a způsobu hodnocení, stanovuje hodnotící komise zadavatele následující pořadí 

hodnocených nabídek: 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno účastníka 
Celková nabídková cena v Kč 

včetně DPH 

1. Froněk, spol. s r.o. 14 951 768,75 Kč 

2. HERKUL a.s. 15 281 764,-- Kč  

 

ODŮVODNĚNÍ: 

Hodnotící komise konstatovala, že podaná nabídka účastníka Froněk, spol. s r.o. , se sídlem 

Zátiší 2488, 269 01 Rakovník, IČ: 475 34 630 byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky 

nejvýhodnější na základě příslušných kritérií hodnocení. 

 
 

http://www.ksusk.cz/

		2017-08-14T23:20:38+0200
	Ing. Bc. Alena Zahradníková




